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Aki Soiniselle neljä uutta McDonald’s-ravintolaa pääkaupunkiseudulta  

 
Yrittäjä Aki Soinisen omistukseen on joulukuun alusta lähtien siirtynyt neljä uutta 

McDonald’s-ravintolaa Helsingissä ja Vantaalla. Soininen omistaa nyt Herttoniemen, 

Kontulan, Vaaralan ja Vuosaaren ravintolat. Hän siirtyi pääkaupunkiseudulle Itä-
Suomesta, jossa hän on toiminut McDonald’s-yrittäjänä vuodesta 2001. 

 

Aki Soinisen ura McDonald’s-yrittäjänä alkoi vuonna 2001, kun hän osti kaikki 

kolme Kuopion ravintolaa. Toiminta laajeni vuonna 2005, kun Soininen osti Joensuun 

McDonald’s-ravintolat. Nyt oli hänen mukaansa sopiva ajankohta siirtyä 

pääkaupunkiseudulle ja myydä Kuopion ja Joensuun ravintolat Jyväskylän 

McDonald’s-ravintolat omistavalle Ari Taivalsaarelle. 

 

”Keskeinen syy pääkaupunkiseudulle siirtymiselle on liiketoiminnan kasvattaminen. 

Liikevaihto kasvoi kaupan myötä merkittävästi ja tulevaisuuden 

laajentamismahdollisuudet ovat pääkaupunkiseudulla paremmat, jo 

ravintolapeitostakin johtuen”, Aki Soininen kertoo.  

 

Aki Soininen on toisen polven McDonald’s-yrittäjä. Jouko-isä on toiminut yrittäjänä 

aiemmin ja veli Esa on McDonald’s-yrittäjä veljensä tavoin.  

 

”Isäni avasi Kuopion ensimmäisen McDonald’s-ravintolan vuonna 1995 ja veljeni Esa 

toimii McDonald’s-yrittäjänä pääkaupunkiseudulla viidellä ravintolallaan”, Soininen 

toteaa.  

 

Aki Soinisen neljä ravintolaa työllistävät yhteensä 150 ihmistä ja niiden liikevaihto on 

noin 8 miljoonaa euroa. Kaikkien ravintoloiden henkilökunta siirtyy vanhoina 

työntekijöinä uuden omistajan palvelukseen. 

 

Tervetuloa tapaamaan yrittäjää!  

 

 

Lisätietoja: Yrittäjä Aki Soininen, puh. 0400 575 045. 

 
 

McDonald’s on yksi maailman tunnetuimmista tuotemerkeistä. McDonald’s-ravintoloita on yli sadassa 

maassa yhteensä reilut 30 000 kpl. McDonald’s on toiminut Suomessa jo 25 vuotta. Suomen ensimmäinen 

McDonald’s-ravintola avattiin Tampereella 1984. McDonald’s perustaa toimintansa pitkälle 

lisenssinhaltijoiden eli franchising-yrittäjien ja ketjun väliseen yhteistyöhön. Tällä hetkellä McDonald’s-

ravintoloita on Suomessa 82, joista 84 % (69) on yrittäjävetoisia. Ketju työllistää Suomessa noin 3 200 

henkilöä. www.mcdonalds.fi 

 

 

 
 


